
２０２１年３月２５日 

お 客 様 各 位 

千葉内陸バス株式会社 

 

 

「バス利用特典サービス」の終了について 
 

 

 いつも千葉内陸バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび、PASMO・Suica にてご乗車いただいた際のバス利用特典サービス

（「バス特」）につきまして、IC カードの普及及び促進という当初の目的を達し

たことから、当社では２０２１年４月２５日（日）をもちまして、バスポイン

ト・特典バスチケットの付与を終了させていただきます。なお、付与済みの特

典バスチケットは、付与日から１０年間ご利用いただけます。 

 

 当社では、通常の定期券に加え、学生のお客様向けには当社路線バスを全線

ご利用いただける定期券「アスパ」を発売しておりますほか、６５歳以上のお

客様には当社を含む京成グループのバス会社１５社をご利用いただける「ダイ

ヤモンドパス」「ダイヤモンド６５」を発売しております。ぜひこれらのお得

な定期券のご利用もご検討ください。 

 

 今後も、より利便性の高い乗車券の検討や、安全で環境にやさしいバス車両

の導入、地域のお客様のご利用動向にあわせた路線運営など、安全で地域に密

着した便利なバスの運営に努めてまいりますので、お客様におかれましては引

き続きご利用賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以  上 


